



ข้อมูลงบกำไรขาดทุนรวมที่สำคัญ

ล้านบาท	ไตรมาส			%YoY	%QoQ	สำหรับงวด 9 เดือน		%YoY
	3/2564	2/2565	3/2565			2564	2565	
รายได้จากการขายและการให้บริการ	935	736	761	▼ (18.6)%	▲ 3.4%	2,519	2,201	▼ (12.6)%
ส่วนแบ่งกำไรจากเงินลงทุนในบริษัทร่วม	2,578	2,550	2,439	▼ (5.4)%	▼ (4.4)%	8,113	7,541	▼ (7.1)%
รายได้รวม	3,821	3,450	3,525	▼ (7.7)%	▲ 2.2%	11,352	10,184	▼ (10.3)%
ต้นทุนขายและต้นทุนการให้บริการ	567	377	366	▼ (35.4)%	▼ (2.9)%	1,614	1,105	▼ (31.5)%
ค่าใช้จ่ายในการขายและการบริหาร	347	210	281	▼ (19.0)%	▲ 33.8%	951	664	▼ (30.2)%
กำไรก่อนต้นทุนทางการเงินและภาษีเงินได้	2,809	2,863	2,619	▼ (6.8)%	▼ (8.5)%	8,436	8,156	▼ (3.3)%
กำไรสุทธิส่วนที่เป็นของบริษัท	2,662	2,636	2,464	▼ (7.4)%	▼ (6.5)%	8,136	7,652	▼ (5.9)%